
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de junho de 2022. Ano 72 – nº 21012 - Diário da Região 
 

 
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB 

                                          EXTRATO DA ATA Nº 004/2022 
           PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 – PROCESSO Nº 022/2022 

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB 
CONTRATADA: SPA INDÚSTRIA QUÍMICA EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros descartáveis e higiene, abaixo descritos, obedecendo a conveniência e as 
necessidades da CONTRATANTE: 

ITEM QDE. DESCRIÇÃO VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

8 200 
PACOTES Guardanapo de papel tipo mesa 18gr.   R$ 1,60 R$ 320,00 

9 100 FARDOS Guardanapo de papel tipo tv   R$ 129,00 R$ 12.900,00 

10 3500 
FARDOS Papel higiênico rolão folha simples 15gr. R$ 77,00 R$269.500,00 

11 3500 
FARDOS Papel higiênico rolão folha dupla 30gr.  R$130,65 R$457.275,00 

12 50 FARDOS Papel Higiênico 4 Rolos.  
 R$ 66,98 R$ 3.349,00 

13 3000 
PACOTES 

Papel Toalha Tipo Inter folha 20gr.  R$ 16,00 R$ 48.000,00 

VALOR TOTAL: 791.344,00 (Setecentos e noventa e um mil e trezentos e quarenta e quatro reais) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu início na data de 01 de julho 
de 2022 e seu final na data de 30 de junho de 2023. 
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 012/2022, Processo nº 022/2022 e ATA nº 004/2022, Lei Federal nº 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006. 

 
São José do Rio Preto-SP, 27 de junho de 2022. 

__________________________________________ 
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO 

                                                                    DIRETOR PRESIDENTE 


	EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
	EXTRATO DA ATA Nº 004/2022
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 – PROCESSO Nº 022/2022

